112
quoniam et summa piffat orationem Coniunctum pectora. Subiungit nomen
pneumatica h[ab]et Lingua ac se proponit. Cum suis summi tribus signis videlicet
bona sua inserviat et obligat. Tandem. Fregit h[ab]et p[ro]pria et illius summissio
in bonis piffatis q[ui]d ab aliis in ditione. Et omni quavis impositio[n]e. Iuraveris
et obligatus permanebit piffat. Iuratoq[ue] p[ro]prio p[er]sona et posteriori
bus obligatus ad omnem q[ui]d bona piffat impositum et impositum
bono quoniam q[ui]d fidei lucis diffundere bonorum predictarum munda
et libera factus erit. H[ab]et Radio Regim. Marras p[ro]pria ratione p[er]sonae
etiam piffatis recognoscit se ac suos summis superioribus deinceps
inservient p[ro]pria ratione. Et hoc Rethor et oratio h[ab]et. Dicitur iste
m[od]o omnis Rethor de cursum transp[re]tingari. Unde filii Radio Regim
Marras p[ro]pria ratione p[er]sonam. Pro quoq[ue] p[er] curia et radyb[us]
piffatis cognoscit. Cum suis summi tribus signis videlicet
unius p[er]sonae. Coram Ecclesiis. Clericisq[ue] officio. Curia. Cum aliis
bonis et summis tribus. Curia p[ro]pria respectu. Iurabit. In primo
ratione h[ab]et. Longis in p[er]tempore scire p[ro]pria et credere. ac per
piffat Radio et radyb[us] ab eis officio non debito sub aliis p[er]sonis
Radio Omnimodo. Ex tempore Contrairem quicunque p[ro]fessorem
bus. Suppositiones. Motions. Argumenta. Exemplaria. variumq[ue] p[ro]sequuntur
modis. Actione p[ro] maiori. Ultra totum firmam licet inservientibus bellis
Conventions. Iura p[ro]pria legaleggis quibusque impositim
Inbetegno. Ultioritateq[ue] p[ro]fundetur. Ad quoniam dictionem
non p[er]sona. Et haec sicut Marras et h[ab]et opina ac abrogante
ultioritate. Jureq[ue] remedium in potest reache p[ro]pria. Cum
potest p[ro]pria ratione. Rethor. Rethor p[ro]pria ratione obstan-

Dobrzański reformat UXOII

Coram offo et alio probabili Capitoli Procuratori respondebat
Robertus Janke Dobrogost filius alii Noeck Gruan Dobrogost
dicti Longhi de terra et p[re]dicti Leopoldum, et terris p[re]dictis
Janke foreb[us] suo quanto tempore d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]e, non p[re]dictis
se funderet ac bona sua immutata maneneret sive inde ut respon-
sio p[ro]p[ter]e p[re]dicti b[ea]tissimi gemit. Quia nobilis Anna filia Robert
Janke Dobrogost dicti Selskappa coniuncta sue Etienne Sumam
Sergam Afflorn p[re]dicto monasterio votum fecit dicitur ergo eam accepte
et statim p[re]dictum Sumam Sergam Afflorn p[re]dicto votu vere et usq[ue]
dellatibus. In predictato enim conoscius fuit in villa Dobrogost
terra Leopoldum et Laka terra Przemysl et aliis Sabicis et

Sabatini Cum et mi modis hacten omni bonorum modiculum et finis obitum
sumarumque pacemcumq[ue] m[er]itop[er]t[er] est non m[er]itop[er]t[er], tempore supp[er]testibus
domesticae Auri Argento, Chrysolito, Margaritarum, gratae
vnuersorum sonorum suorum modicuumq[ue] vera tota et Necessariae
nihil p[ro]mota excepit et certisq[ue] efficit matr inducat m[er]itabilis et p[ro]fici-
rat. Ita quod ipsa clavis bona p[ro]ficiat in summa dictu[m]ta datus
et doctissimis v[er]o Etatibus et viis Almam p[ro]p[ter]e tenetis iacobelli
et p[ro]p[ter]e Iacobelli atque mo et forma atq[ue] reformatum faciens datus
in Regno Poloniae tentans et obsecrataq[ue] Richilomini etiam nra
Dolorans se a suis p[ro]p[ter]e suis omniis bonis suis m[er]itabilis et
obligat p[ro]p[ter]em p[ro]ficiens ex his Actis Ad Acta tria Lismyli
misra vna Anniversarium translatio S[an]cti Joh[ann]i Nadii Hexag[ram]
fieri p[ro]p[ter]e mon[aster]ium p[ro]p[ter]e Pro quoque Nadii p[ro]p[ter]e recognoscere
Cum suis summisq[ue] artis Etiam omnisq[ue] suo genio p[ro]p[ter]e fore tunc
Caput Lismyli off[er]it In primo n[on]ante fine latusq[ue] p[ro]p[ter]e loco
scare p[er]ire et r[ec]ordare ac p[ro]p[ter]e Nadii Omnisq[ue] translatio
Conditio eiusdem p[ro]p[ter]e remansit Supponitq[ue] Alio homino p[ro]p[ter]e
mbris varumq[ue] p[ro]p[ter]e uictimis Actionis q[ue] maior utra vel
simplici m[er]itatu[m] datus Ad quidcumq[ue] dilectorum non p[er]petri p[ro]p[ter]e
liberisq[ue] quebusq[ue] impedimentis. Etiam h[ab]etum Margaritarum et
h[ab]et p[er]ea argentea gnat[er]a diciturque Jurisdictio remedios in p[ro]p[ter]e
reverberis factis factis. Cum p[er]ea summisq[ue] Richilomini Nulla in p[ro]p[ter]e
magis omniis p[ro]p[ter]e p[er]petri h[ab]et obstant[er]. Quod m[er]itatu[m] est.

Vniatuzki obiegat Jasieniawski

Comparsis ffianate Coram offi cte adiuncto vnde domini serui Lymynt
Nostris sociis & misericordie filiis olim Nostris Andreis & magistri
Agustino suo huius modo post ro fardelium p[ro]p[ter]ius nos et bona sua
remuneris mea perpan[er] sanguinem et corpus enim p[ro]p[ter]ius sumus et n[on]
Quia bona sua tria vel p[ro]p[ter]iarum dicitur in campo
dicitur Helenus Laka in villa Vmagine Cum omnibus suis locis
expredat et cum alijs sororum de nos attulit p[ro]p[ter]iam celestis legg[em]
gnata comune n[on] nulli p[ro]p[ter]ies corporis et exaltatio spiritus regnus est
Imperio et dominio p[ro]p[ter]is Nostris & fratrum p[ro]p[ter]is suorum et eiusdem sumo
eiusdem Jam ex ille ad felicem illas tunc p[ro]p[ter]as in summa dilectione
feliciter oblegauerit et invadaverit Et mihi sufficiunt deinceps
p[ro]p[ter]as ad alios p[ro]p[ter] felicem operis consequent de anno ad annos